Comuna bis. pune la dispoziţia între-
prinzătoriului varul, năsipul şi ţigla necesară
şi îndeplineşte cărăuşiile provâzăte în con
tractul, ce să va încheia.

Comitetul parohial îi stă în drept a
concrede cu lucrarea pe ori şi care dintre
liutanşi, fără considerare la suma oferită.

Romos, la 5/18 Aprilie 1909.
Sabin Safta Adam Basarab

not. com. paroh. pres. com. paroh.
[130J 1—3

Publicare de liciiaţiune.
Pe baza planului şi preliminariului de

spese aprobat de Preaveneratul Consistor Ar-
hidiecezan Nr. 14064 Şcol. din 4 Decemvrie
1908 v. se dă indeprindere pe calea licita-
ţiunei publice minuendă zidirea şcoalei gr.